
PCR01ETRpo145179219

KRPS-89080-10/ČJ-2024-0100MT Počet listů: 5

KUPNĹ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

Alfa Container Rent s.r.o.

Zastoupená: Tiborem Riškou, jednatelem
Sídlo: Kutnohorská 426, 111 01 Praha 10 - Dolní Měcholupy
lČ: 07414838
DlČ: CZ07414838
Bankovni spojení: čsob, a.s.
Čísĺo účtu:
Telefon:
e-mail:
datová schránka: t2hiyye
Zapsána v obchodnim rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze oddíl C, VIožka 300639

(dále jen ,,prodávajícŕ')

a

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Středočeského kraje

Zastoupená:

SIdlo:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,kupujícI")

Jindřichem Vajglem, vedoucim odděleni materiálně-technického
zabezpečení

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

2dtai5u



Čl. Il
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje prodat kupujicímu obytné kontejnery (artikl 5/0) - 2 ks, které byly
na základě 2 smluv o nájmu č. j. KRPS-49762/ČJ-2021-0100MT předmětem užívánÍ do

30. 04. 2024.

2. KupujÍcÍ se zavazuje, v připadě naplnění podminek smlouvy uhradit kupní cenu

prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

Obytný kontejner o rozměrech 3000 x 2438 x 2820 mm 2 ks

KIIČ od vstupnich dveři 6 ks

Přímotop 2 kW 2 ks

Věšáková deska s dvouháčky 2 ks

podkladový hranol 2 ks

Čl. ||]
Kupní cena

1. Cena celkem

2. dph 21% ve výši

3. CELKEM

66 000,- KČ bez DPH

13 860,- Kč

79 860,- Kč S DPH

Slovy: sedmdesát devět tisíc osm set šedesát korun českých

4, Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboži. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

ČI. lV
Doba a místo plnění

1. Předmětné kontejnery jsou umístěny na adresách:

kontejner č. 1 - Křinec, Dr. Chmelaře 190

kontejner č. 2 - Rožmitál pod Třemšínem, Tyršova 320

2. Kupujici se stává vlastnikem zboži, v okamžiku jeho předáni prodávajíckn předávacim

protokolem.

2



Čl. V
PIatební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po potvrzeni převzetí zboži kupujicím
předávacim protokolem o předání a převzetl předmětu koupě. Fakturu vystaví do 5 dnů od

dodání zboži.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejiho doručeni kupujÍcÍmu.

3. Faktura musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy kupujÍcÍho,ná|ežitosti podle § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujíciho ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajIcímu
do 5 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena
v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupujíci povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajÍcÍmu, aniž by se timto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běži nová Ihůta splatnosti.

6, Zálohu kupujíci neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý pIátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, kupujÍcÍ uhradi prodávajIcímu, který je pIátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Čl. Vl
Ostatni ujednání

1. Kupující prohlašuje, že si je vědom, že předmět koupě je použitý. KupujÍcÍ dále prohlašuje,

že je mu stav předmětu koupě znám, nebot' prodávající ho s jeho technickým stavem

seznámil, a v tomto stavu jej kupuje.

2. Kupující se ve smyslu ustanoveni § 1916 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vzdává

všech svých připadných práv z titulu vad, které se připadně vyskytnou na předmětu koupě,

a to včetně tzv. skrytých vad, které existovaly ke dni předání předmětu koupě.

3



3. ProdávajÍcÍ neposkytuje kupujÍcÍmu na předmět koupě žádnou záruku.

4. Nezaplatí-li kupujÍcÍ kupni cenu včas, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt i započatý, den prodleni.

5. Smluvni strany se dohodly, že položky spojené se zpětným navrácenim kontejnerů pIynoucí
z 2 nájemních smluv č. j. KRPS-49762/ČJ-2021-0100MT tj. doprava z místa určení 8954,-

KČ, Konečné čištěni 726,- KČ, Manipulace při odvozu - naložení HR v místě určeni 665,50

KČ, Manipulace při odvozu - složení jeřábem Praha 665,50 KČ, budou vzhledem k jejich

nenaplněni z důvodu odkupu věci po ukončení nájmu poukázány dobropisem prodávajÍcÍho

ve prospěch kupujÍcÍho.

ČI. VIl
Odstoupeni od smlouvy

V případě podstatného porušení podmínek této smlouvy ze strany kupujicího, zejména

neuhrazení celé kupni ceny dle této smlouvy, si prodávajÍcÍ vyhrazuje právo od smlouvy bez
jakýchkoliv sankci ze strany kupujícího odstoupit. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají

okamžikem doručení pIsemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy kupujicknu.

Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a
úroku z prodleni.

Čl. Vlll
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá pIatnosti dnem jejiho podpisu zástupci smluvních stran. Účinnosti nabývá

dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Obě smluvni strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručnI podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvnich stran, které se stanou nedilnou součástí této

smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že připadné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 čl. Vlll. této smlouvy.

5. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě pIsemného

souhlasu kupujÍcÍho.

4



6. Z důvodů právní jistoty smluvni strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přlslušnými

obecnými soudy.

8. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými elektronickými

podpisy.

Za prodávajÍcÍho: Za kupujicího:

V Praze dne: viz elektronický podpis V Praze dne: viz elektronický podpis

Tibor Riška
jednatel

Jindřich Vajgl
vedoucí oddělení materiálně-technického

zabezpečení

5


